und per libru.

Senatus solus dicitur

et - Capite alle Bollon.

Im Capite solari et

per affessoris gipul

mit 50 Rthl. in

offen der indry

et dicitur solus est

et Emle in gendter.

liber fidei in fac

frum unico et eod

et dicitur fidei

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

et dicitur de fide.

de D. & James 1764<sup>(120)</sup>  
Lijpghoven  
J. G. de G. de G.  
ooghaerter  
wid-g. G.  
G.  
en is G., g.  
pae d. d. d.  
C. d. d., uit g.  
in J. d. d.  
- f. l. d. d.  
g. d. d. d. d.  
in d. d. d. d.  
by d. d. d.  
d. d. d. d. d.  
gab a pae d. d.  
in d. d. d.  
in d. d. d.  
g. d. d. d.  
g. d. d.  
at d. d. d.  
d. d. d.  
in d. d. d.  
d. d. d. d.  
over d. d. d.  
d. d. d. d. d.  
d. d. d. d. d.

profession, wie die  
Cloten = fabelhaft  
durch die  
f. s. p. d. A. d. i. s.  
nicht v. l. d. d. d.  
f. s. p. d. A. d. i. s.  
e. g. - G. l. l. e. f. e. t  
o. p. t. h. a. s. t. r. o. p. h. e. u.  
alle d. d. d. d. d.  
in d. d. d. d. d.  
g. a. g. e. n. i. s. t.

d. 7. 7. Januar 1761  
Zu dem Herrn  
Herrn Johann Christian  
von Breda alle  
Gelder 100 Ducaten  
für neue rind. f. rind.  
Lohn

Man sieht die  
in 5. Teil 18. 19. 20.  
mille und ein Nov.  
Lohn 2. 1. 2.  
aber nicht für die  
Zugte 1. 2. 3. 4. 5.  
in 10. 11. 12. 13. 14.  
propriet. Lohn in  
unter 10. 11. 12. 13. 14.

d. 15 Janas 1767. (171)

ganone Finger mess  
ist groß Gaffel  
Löff und Goppe zu  
wachen, d. = vestes.  
Löff & Gallon aus  
Wald an den of  
gerinnung v. Löff.  
mitte com.

Potesta huius defuncti  
plene et tunc pro  
publico, sed non  
vobis. Potesta arbitrio.  
Leges sunt deus de  
ficiunt. Aliter  
coerere plebs civica  
possit mi vor.

Civica plebs major  
et sic dicta nobilitas  
et d. o. g.

quid n. den vero  
nobilitatis charta,  
vel noster vel per  
ganera, quid  
namas potest  
v. potest dicitur

potest v. de Roub  
lobb. nobilitas potest,

cap.

(123)

Deficiunt causae  
Romae corruptae sunt,  
si in hisce - du-  
roy abbas dicitur  
O bone Deus qui  
solus, si hinc  
dicerent  
negotia fecit.  
sunt capita  
nostri inania,  
bonaeque  
quid maligni,  
nebulosus, dece-  
ptus, falsus  
in  
quid fornicato-  
rum, prolixus  
patris, corrupti-  
onis amantissimus  
quid furbo videtur  
ubi cogentur  
Limburgici et  
furbo publico  
Dicitur, et quot  
eorum ad causas  
reducendum est  
set ~